
 اماکن عمومی در پنجشیر دوا پاشی میشود
 حمل باختر۱۰بازارک 

 پیکار ضد عفونی کردن اماکن عمومی امروز در ولایت پنجشیرآغاز شد.
 پیکار ضد عفونی کردن اماکن عمومی را تیم صحی ولایتی ولایت پنجشیر به راه انداخته است.

 پنجشیر افتتاح شد.این پیکار در حضور انجنیر کمال الدین نظامی والی ولایت 
در این پیکار والی پنجشیر در حالیکه مسولان ملکی و امنیتی حضور داشتند صحبت کرد و گفت که ما برای مردم متدین پنجشیر 
اطمینان میدهیم که با توکل خداوند )ج( و همکاری تیم صحی، فرماندهی امنیه، جوانان، علمای کرام ومردم خود هرواقع مشکوک 

 باشد، شناسایی کرده وبه آن رسیده گی مینمایم. ودر هرجایی که
 وی افزود که مردم باید طبق دستورات ورهنمود های صحی خود را عیار نمایند.

این پیکار ضد عفونی کردن اماکن عمومی که به هدف جلوگیری از شیوع ویروس کرونا راه اندازی شده است قرار است در سرتاسر 
 پنجشیر نیز تطبیق گردد.

 
 یرحیم

 

 

 

 

 

 

 

 



 روش های، جلوگیری از انتشار ویروس کرونا با متنفذان قومی درپنجشیر درمیان گذاشته شد
 حمل باختر۱۰بازارک 

 موارد جلوگیری از شیوع ویروس کرونا برای متنفذان قومی بازارک مرکز ولایت پنجشیر تشریح شد.
بزرگان قومی بازارک مرکز این ولایت صحبت میکرد گفت که انجنیر کمال الدین نظامی والی ولایت پنجشیر که امروز در حضور 

 برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در پنجشیر باید جدی تلاش کنیم و آنچه رهنمود صحی است به آن عمل نمایم.
ردن اشخاص به ولایت پنجشیر شهروندان این ولایت باید از مهمان آو( ۱۹وی افزود که بخاطر جلوگیری از انتقال ویروس کووید)

 بیرونی خود داری نمایند. 
 در مجلس که به همین خاطر تدویر یافت بزرگان قومی، محاسن سفیدان نمایندگان روستا ها و روسای ادارات شرکت داشتند.

در پایان برنامه تیم صحی ریاست صحت عامه پنجشیر به ارائه معلومات درباره شیوه های جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و 
 خطرات آن برای حضوریافته گان پرداختد.

 
 رحیمی

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 منظور آگاه ساختن مردم از مصاب شدن به ویروس کرونا اخبار چاپ کرد ریاست اطلاعات و فرهنگ پنجشیر به
 حمل باختر۷بازارک 

انتشار ویروس کرونا برای ریاست اطلاعات و فرهنگ ولایت پنجشیر صد ها نسخه اخبار ویژه در خصوص روش های جلوگیری از 
 یاددهی شهروندان این ولایت چاپ و توزیع کرد.

مردان رییس اطلاعات و فرهنگ پنجشیر میگوید که به منظور آگاه ساختن مردم از شیوه های جلوگیری از شیوع عبدالودود علی
 ده است.دست رس مردم در این ولایت قرار داویروس کرونا وخطرات آن یکهزار نسخه اخبار را به

 وی می افزاید که روند چاپ اخبار را بخاطر در روشنای قرار دادن مردم از این بیشترگسترش خواهند داد.
این در حالی است، که حدود پنجصد نسخه از این اخبار در برنامه آگاهی دهی در باره کرونا که در مقر ولسوالی عنابه پنجشیر تدویر 

 یع گردیده است.یافت توسط کارمندان آن ولسوالی توز
وی افزود که در این اخبار ویژه مطالب بیشتر پیرامون شیوه های جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، حفظ الصحه و رهنمود های 

 صحی وزارت صحت وتدابیر پیشگیرانه گنجانیده شده وبه چاپ رسیده است.
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 دست هم دهیمدست بهوالی پنجشیر: در پیکار با ویروس کرونا همه باید 
 حمل باختر۶بازارک 

یی ما، در انجنیر کمال الدین نظامی والی ولایت پنجشیر میگوید که در امر جلوگیری از انتشار ویروس کرونا باید جدی باشیم وهمه
 دست هم دهیم.پیکار به این ویروس کشنده دست به

در مورد ویروس کرونا در ولسوالی عنابه این ولایت صحبت میکرد والی پنجشیر بعداز ظهردیروز که در برنامه آگاهی دهی صحی 
 یی به مردم با ارزش است.گفت که آگاهی دهی از طریق امامان مساجد ونهاد های رسانه

 وی افزود که تا پایان وضیعت اضطرار باید از اجتماعات جلوگیری به عمل آید.
ر یافت، متنفذان قومی، روسای ادارات، علما، جوانان و ولسوال مربوطه شرکت در این برنامه که در مقر ولسوالی عنابه پنجشیر تدوی

 داشتند.
در پایان برنامه تیم صحی ریاست صحت عامه به ارائه معلومات درباره شیوه های جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و خطرات آن 

 برای حضوریافته گان پرداختد.

 
 رحیمی

 

 

 

 

 

 



 ثبت نرسیده استپنجشیر بههیچ مورد مثبت کرونا در 
 حمل باختر۶بازارک 

 هیچ مورد مثبت از ویروس کرونا در ولایت پنجشیر ثبت نشده است.
محمد ابراهیم حازم معاون ریاست صحت عامه ولایت پنجشیرگفت که تا کنون هیچ موردی مثبت و مشکوک از ویروس کووید نوزده 

 درآن ریاست به ثبت نرسیده است.
بخاطر جلوگیری از انتشار ویروس کرونا به پنجشیر آن ریاست در درب ورودی این ولایت دسته یی از دوکتوران را حازم افزود که 

 یی بیست وچهار ساعته موظف کرده است.جهت بررسی صحی مسافرین وشناسای افراد مشکو ک به کرونا بگونه
ها حدود پنجاه بستر برای بیماران احتمالی ویروس  او گفت که در حال حاضر ریاست صحت عامه پنجشیردر کنار دیگر آمادگی

 کرونا نیز درآن ولایت ایجاد کرده است.
معاون ریاست صحت عامه اظهار داشت که یگانه راه جلوگیری از انتشار این ویروس خطرناک مراعت کردن حفظ الصحه، در نظر 

 گرفتن نکات صحی و قرنطین است.

 
 رحیمی

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 دهی صحی در باره ویروس کرونا در ولسوالی پریان پنجشیرآگاهی 

 حمل باختر۴بازارک 

 در باره شیوه های جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در ولسوالی پریان ولایت پنجشیر آگاهی صحی داده شد.

برنامه ویژه آگاهی دهی صحی از سوی مقام ولایت پنجشیر به منظور تدابیر پیشگیرانه برای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا در 

 این ولایت از چندی بدینسو به راه انداخته شده است. 

ین نظامی والی این این برنامه با تشریک مسوولان ریاست صحت عامه پنجشیر در سطح هر ولسوالی با حضور انجنیر کمال الد

 ولایت ودیگر مقامات محلی به ترتیب برگزار میشود.

انجنیر کمال الدین نظامی والی مقام ولایت پنجشیر با شماری از مسوولان حکومتی و دوکتوران موظف آگاهی دهی صحی در 

 دیروز به ولسوالی پریان این ولایت رفت. (۱۹خصوص جلوگیری از شیوع ویروس کووید )

شیر در دیدار با متنفذان قومی، رئیسان شورا های مردمی و ولسوال مربوطه گفت که برای جلوگیری از مصاب شدن به این والی پنج

 ویروس همه باید به رهنمود های صحی توجه داشته باشیم.

اتخاذ شده حدود  وی افزود که برای بیماران احتمالی و مشکوک این ویروس در سطح ولایت پنجشیر تا کنون درکنار دیگر اقدامات

 پنجاه بستر نیز ایجاده شده است.

 سپس مسوولان آگاهی دهی صحی ریاست صحت عامه پنجشیر به ارائه معلومات صحی شان به مردم پرداختند.

برنامه آگاهی دهی صحی در مورد خطرات وراه های جلوگیری از شیوع ویروس کرونا تا کنون در ولسوالی آبشار، شتل، دره، 

 زارک مرکز ولایت پنجشیر برگزار شده است.پریان و با
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 قرار است درب ورودی پنجشیر به مدتی مسدود شود
 حمل باختر۴بازارک 

بخاطر جلوگیری از انتقال و شیوع ویروس کرونا به ولایت پنجشیر قرار است درب ورودی این این ولایت تا پایان وضعیت اضطرار 
 کرونا مسدود شود.ی از بابت ویروس 

مقامات محلی ولایت پنجشیر میگویند که با توجه به شرایط کنونی حکومت محلی پنجشیر تصمیم دارد، درب ورودی این ولایت را تا 
 بندد.پایان وضعیت اضطرار ی از بابت ویروس کرونا بروی گردشگران، بی جا شدگان و گارگران به

 
 رحیمی

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 در ریاست اطلاعات و فرهنگ پنجشیر دایر گردید.( ۱۹گیری از ویروس کرونا )کویدپیشیی جهت  جلسه

 حمل باختر۴بازارک 
 در ریاست اطلاعات وفرهنگ ولایت پنجشیر دایر شد.( ۱۹گیری از مصاب شدن به ویروس کرونا )کویدجلسه یی جهت پیش

این جلسه گفت که یگانه راه جلوگیری از انتشار این ویروس عبدالودود علی مردان رئیس اطلاعات وفرهنگ ولایت پنجشیر در 
 خطرناک مراعت کردن حفظ الصحه، در نظر گرفتن نکات صحی و قرنطین است.

علی مردان افزود که بخاطر آگاهی دهی مردم از شیوه های جلوگیری شیوع ویروس کرونا یک شماره اخبار، بروشور و معلومات 
 ست رس هم وطنان قرار گرفته و از مصاب شدن به کرونا جلوگیری صورت گیرد.های کتبی ترتیب گردد تا در د

وی هم چنان آگاهی دهی را از طریق رسانه های جمعی هم چون اخبار رادیو و تلویزیون موثر دانسته و به هدف قرار دادن کرونا 
 توسط رسانه ها تاکید داشتند. 

 در آخر جلسه با دعایه خیر پایان یافت.

 
 رحیمی

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 بخاطر جلوگیری از انتشار ویروس کرونا در ولسوالی آبشار پنجشیر آگاهی صحی داده شد
 حوت باختر۲۷بازارک 

 بخاطرجلوگیری از انتشار ویروس کرونا امروز در ولسوالی آبشار ولایت پنجشیر برنامه آگاهی دهی صحی دائر شد.
با جمعی از مسوولان حکومتی و دوکتوران موظف آگاهی دهی صحی در انجنیر کمال الدین نظامی والی مقام ولایت پنجشیر 

به ولسوالی آبشار این ولایت رفت وبا متنفذان قومی، رئیسان شورا های مردمی و ( ۱۹خصوص جلوگیری از شیوع ویروس کووید )
 ولسوال مربوطه دیدار کرد.

برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در سطح این ولایت به در این دیدار والی مقام ولایت پنجشیر در مورد تدابیر پیشگیرانه 
 دست هم دهیم واز شیوع آن جدی جلوگیری کنیم. تفصیل معلومات ارائه کرد گفت که برای جلوگیری از این ویروس همه باید دست به

مردم میتواند در امر مهار  وی افزود که امامان مساجد و علما با آگاهی دهی از خطرات و راه های جلوگیری از این ویروس به
 ویروس کرونا موثر باشد.

والی پنجشیر گفت که در حال حاضر حدود پنجاه بستر برای بیماران احتمالی ویروس کرونا در سطح این ولایت ایجاد گردیده است و 
 همچنان از ایجاد یک مرکز سیار برای چک صحی مسافرین در، درب ورودی این ولایت نیز خبر داد . 

که دوباره به ادامه صحبت هایش از همه اهالی آن ولسوالی خواست بخاطر جلوگیری از انتقال ویروس کرونا به پنجشیر کسانیدر 
 کشور عودت کرده اند و میخواهند در پنجشیر مسکن گذین شوند در اسرع وقت به ریاست صحت عامه اطلاع دهند.

در مورد خطرات، راه های جلوگیری از مصاب شدن به ویروس کرونا  در ادامه مسوولان صحی ریاست صحت عامه ولایت پنجشیر
 به تفصیل برای اهالی آن ولسوالی معلومات ارائه کردند

. 
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 برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا درپنجشیر تدابیر اتخاذ شد
 حوت باختر ۲۵بازارک 

 گیرانه درولایت پنجشیر اتخاذ شد.تدابیر پیش ( ۱۹برای جلوگیری از شیوع ویروس کووید )
منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در این ولایت امروز نشت اضطراری را انجنیر کمال الدین نظامی والی ولایت پنجشیر به

 نیز برگزار کرد.
ی در تالار جلسات مقام در این نشست که با حضور مسوولان نظامی، ملکی، دوکتوران، ولسوالان، علما، متنفذان قومی و فعالان مدن

 این ولایت تدویر یافت، بیشتر در مورد راه های جلوگیری از انتقال ویروس کرونا به پنجشیر تاکید شد.
انجنیر کمال الدین نظامی والی ولایت پنجشیر گفت که برای مردم آگاهی عامه در مورد خطرات ویروس کرونا از طریق پوستر، 

 ت و تجهیزات طبی نیز تمرکز بیشتر صورت گیرد.بروشور افزایش یابد و روی خدما
والی پنجشیر افزود که همکاری ونقش ارگان های امنیتی، ریاست های ارشاد حج واوقاف، اطلا عات وفرهنگ، ولسوالان، فعالان 

 مدنی، امامان مساجد وشورا های مردمی برای جلوگیری از انتشار بیماری کرو نا با ریاست صحت عامه موثر است.
 آقای نظامی گفت که برای جلوگیری از مصاب شدن به این ویروس کشنده از تجمعات جلوگیری شود.

والی پنجشیر هدایت داد که ریاست صحت عامه دسته یی از دوکتوران را جهت چک صحی مسافرین در، درب ورودی این ولایت 
 آن جلوگیری به عمل آید. موظف سازد تا افراد مشکوک به بیماری ویروس کرونا را شناسای واز شیوع

همچنان والی پنجشیر از همه ادارات محلی، فعالان مدنی، امامان مساجد، ولسوالان، مردم و ارگانهای امنیتی ودفاعی خواست تا با 
 ریاست صحت عامه این ولایت درامر جلوگیری از شیوع ویروس کشنده کرونا همکار باشند.

عامه پنجشیر معلوماتی را پیرامون بیماری کرونا از قبل ترتیب کرده بودند و به در ادامه این نشست مسوولان ریاست صحت 
 حاضرین این نشست ارائه کردند.

دوکتور محمود کوهستانی گفت که در حال حاضر برای تداوی ابتدایی و قرنطین مریضان مشکوک به ویروس کرونا پانزده بستر در 
 .شفاخانه چهل بستر رخه پنجشیر ایجاد شده است

وی افزود که درکنار نصب پوسترو بروشور جهت آگاهی مردم در نقاط مختلف پنجشیر توسط ریاست صحت عامه به مراکز و شورا 
 های صحی نیز از طرف این ریاست هدایات لازم داده شده است. 
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